7 Ex quibus colligo errate gloſſam initio d. cap. permittimus, ubi ait, diſpoſitionem illius cap. hodie nihil valere, eo quod in d. cap. Alma mater, conſeſſum eſt Clerici quotidie Miſſam celebrare. In qua te errat, quia etiam hodie locum habet; ſiquidem, in virtute d. ca. permittimus, licitum eſt celebrare in Eccleſiis ſpecialiter interdicitis, quod tamè non licet in virtute d. ca. Alma mater, quia cap. Alma mater, & Sylueſter, verbo interdicitum, §. num. 1. §. primum, ſolum de locis generaliter interdicitis loquitur, vt notant Angelica, verbo interdicitum 6. num. 1.

8 *Secundo* obſervandum eſt, hanc Miſſam ſemel in hebdomada, ſolum licitam eſſe in illis Eccleſiis, in quibus communiter Euchariftia pro infirmis ſervari ſolet, & non in alijs, vt in Eccleſiis parochialibus, & Monafterijs Monialium, & Religioſorum exemptorum, quæ pro ſuis domeſticis Euchariftiam ſervare ſolent. Quod verò Palud. in 4. diſtinct. 18. quaſt. 8. in artic. 4. principalis §. Quantum ad decimum quartum. & Henrriquez lib. 13. de excomm. & interd. cap. 44. §. 3. Alphoſus Vivaldes tit. de interd. numer. 223. & Navar. cap. 27. numer. 173. dicant, Miſſam hanc dici poſſe non ſolum per Clericos, qui ſunt proprii Miniſtri prædictarum Eccleſiarum, ſed etiam per alios Clericos ex commiſſione Miniſtri illius Eccleſiæ, quia quod per alios faciunt, per ſeipſos facere videntur, ff. de adm. tu. l. ita geſſiſſe; mihi non placet, aduerſari enim videtur expreſſe verbis d. cap. permittimus, ubi permittitur Miniſtris Eccleſiarum, ſeu (vt ait gloſſa) Reſtoribus Eccleſiarum, vt Miſſam celebrare poſſint. Poſſet tamen opinio Paludani in caſu neceſſitatis admitti, ſcilicet, ſi Miniſter Eccleſiæ dicere nõ poſſet illam Miſſam, aut propter ægrotudinem, aut propter aliquam aliam cauſam videntem, tunc enim ſatius erit, ſi per alium Miſſam celebrari faciat, quam vt deſit Euchariftia; & in his omnibus cum Navar. & alijs conſentit Vgol. Tab. 5. c. 10. in princ. & fauet Sylueſter ubi ſupra, nu. 1. §. Secundum, qui tamen ſpecialiter interdicitus eſſet, Miſſam hanc celebrare non poſſet; & de Miſſa hæc fatiſ ſint.

10 *Secundo* principaliter quoad officia Divina, tempore cuiuſcunque interdicitu ſue localis, ſue perſonalis, obligati ad Horas, privatim eas recitare poſſunt, & debent, ſive ad eas teneantur ex Voto ſpeciali, ſive ratione beneficii, ſive ratione ordinis Sacri; adeo, vt ſi quis teneatur ratione beneficii ad officium maius, vel ratione penſionis ad horas B. Virginis, non ſolum peccabit mortaliter omitendo officium, vel totum, vel partem aliquam notabilem, vel aliquam Horam, ſed etiam non facit fructus ſuos reſpondentes pro rata dictæ omiſſionis; iuxta nouiſſimam Bullam Pij V. ſuper hæc editam, quæ incipit, *Ex primo Lateranenſi*, quam refert Navar. in Manu. cap. 25. num. 122. quæ Bulla æque locum habet tempore interdicitu, ac quolibet